FAHRPLANABWEICHUNG ARVERIO

BAYERN
Linie: RE8O, RE89, RB 89 RB87
Strecke: Donauwdrth - Augsburg
Zeitraum: Auswirkung:
21.11.-01.12.2024 Zugausfalle zwischen Donauwdrth und Augsburg. Am Wochenende des 23.11./

24.11.2024 ist die Strecke vollstandig gesperrt.

Grund: Erneuerung der Oberleitung in Meitingen der DB InfraGO

Alternative: Schienenersatzverkehr (SEV)

Hinweise:

Informationen Uber die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie hier: Stationsdatenbank.
Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im SEV nur begrenzt mdglich ist.
Melden Sie sich flr unseren Baustellennewsletter an: Newsletteranmeldung

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de
Kundenservice: +49 821 899825-44


https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen

~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Donauwoérth:
Linie BUS BUS RE 89 RE 89 BUS RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB &7 RB 87 BUS RE 80 RE 80 RE 80 RB &7 RB 87 BUS RE 87
23.11.24
23.11.24 | 23.11.24 25.11. - 21.11.24 | 23.11.24 | 21.11.24 26.11. - 23.11.24 | 21.11.24 | 24.11.24 25.11. - 21.11.24 25.11. - 25.11. - 23.11.24
Vg 24.11.24 | 24.11.24 | 29.11.24 | 221124 | 241124 | 22.11.24 LML) || ENELZS || R | eENELAES || HEL 28.11.24 ELEL 24.11.24 | 22.11.24 | 30.11.24 | 29.11.24 | 221124 | 29.11.24 | 01.12.24 | 24.11.24
01.12.24
Zugnummer 7401 7403 57238 57238 7501 57240 57242 57242 57242 57240 57240 57240 57242 7405 57008 57006 57008 57244 57244 7503 57245
Augsburg Hbf ab 04:10 05:10 8522 05:22 05:40 05:43 85:43 85:43 05:43 05:54 05:54 05:54 05:54 06:10 06:28 086:28 86:28 06:35 B86:35 06:40 6653
Augsb-Oberhausen ah 04:20 05:20 5525 05:25 05:48 05:46 G545 G545 05:46 05:57 05:57 05:57 05:57 06:20 06:31 686:3% 663+ 06:39 66:35 06:48 5657
Gersthofen ah 04:33 05:33 65:29 05:29 | 05:50 B5:50 B5:50 05:50 06:01 06:01 06:01 06:02 06:33 | + + 06:43 G643 | 6761
Gablingen ah 0443 05:43 G533 05:33 | 05:54 [0 [0 05:54 06:09 06:28 06:28 06:13 06:43 | + + 06:47 e | B7:66
Langweid (Lech) ah 04:53 05:53 G535 05:35 | 05:57 G557 G557 05:57 06:13 06:32 06:32 06:16 06:53 | + + 06:50 G556 | G765
Herbertshofen ah 05:04 06:04 65:35 05:39 | 06:01 66:6% 66:6% 06:01 06:16 06:35 06:35 06:20 07:04 | + + 06:54 5654 | 6743
Meitingen an 05:11 06:11 85:40 05:40 06:11 06:03 86:03 86:03 06:03 06:18 06:37 06:37 06:22 07:11 06:40 06:46 0640 06:56 B6:56 07:11 6715
Meitingen ab 05:11 06:11 8541 05:41 06:11 06:03 86:03 86:03 06:27 06:36 06:38 06:38 06:38 07:11 06:41 8641 8641 06:56 B6:56 07:11 6746
Westendorf ah 05:17 06:17 Gord4 05:44 | 06:06 B6:66 B6:66 06:31 06:40 06:41 06:41 06:42 07:17 | + + 06:59 66:59 | G719
Nordendorf ah 05:23 06:23 [ 05:47 06:20 06:09 6669 6669 06:34 06:43 06:44 06:44 06:45 07:23 06:45 G645 BE4E 07:02 6762 07:20 G222
Mertingen Bf ah 05:33 06:33 G555 05:58 06:33 06:14 [Hr [Hr 06:40 06:49 06:50 06:50 06:51 07:33 06:50 B6:56 66:56 07:07 6767 07:33 27
Baumenheim ah 05:39 06:39 66:6% 06:01 | 06:17 G617 G617 06:43 06:52 06:52 06:52 06:54 07:39 | + + 07:10 6716 | 6736
Donauworth an 05:45 06:45 086:06 06:06 06:48 06:22 86:22 86:22 06:47 06:56 06:57 06:57 06:58 07:45 06:56 086:56 06:56 07:15 8715 07:48 6734
Linie RB &7 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 BUS RB &7 RB &7 BUS RE 87 RB 87 RB 87 RB &7 RB &7 RB 87 RB 87 BUS RE 80 RE 80
21.11.24 26.11. - 23.11.24 | 21.11.24 | 25.11.- 23.11.24 21.11.24 23.11.24 26.11. - 23.11.24
Verkehrstage 30.11.24 | 01.12.24 22.11.24 29.11.24 28.11.24 25.11.24 244124 | 221124 | 291124 | 24.11.24 22.11.24 30.11.24 | 01.12.24 24.11.24 29.11.24 25.11.24 28.11.24 24.11.24 21.11.24 22,11.24
Zugnummer 57246 57246 57010 57010 57010 57010 7407 57248 57248 7505 57016, 57116 57116 57116 57116 |57016, 57116 | 57016, 5711657016, 57116 7409 57018, 5711857018, 57118
Augsburg Hbf ab 06:53 06:53 06:54 06:54 06:54 06:54 07:10 07:37 8737 07:40 07:57 07:57 07:57 8757 07:57 07:57 07:57 08:10 08:28 08:28
Augsb-Oberhausen ab 06:57 06:57 06:57 06:57 06:57 06:57 07:20 07:41 641 07:48 08:00 08:00 08:00 68:66 08:00 08:00 08:00 08:20 08:31 08:31
Gersthofen ab 07:01 07:01 07:01 07:01 07:01 07:01 07:33 07:45 G745 | 08:04 08:04 08:04 65:64 08:04 08:04 08:04 08:33 | |
Gablingen ab 07:06 07:08 07:06 07:10 07:29 07:29 07:43 07:57 GHEF | 08:09 08:09 08:09 68:69 08:09 08:29 08:29 08:43 | |
Langweid (Lech) ab 07:09 07:09 07:09 07:13 07:32 07:32 07:53 08:00 68:66 | 08:12 08:12 08:12 6512 08:12 08:32 08:32 08:53 | |
Herbertshofen ab 07:13 07:13 07:13 0717 07:36 07:36 08:04 08:04 68:64 | 08:16 08:17 08:16 G836 08:16 08:36 08:36 09:04 | |
Meitingen an 07:15 07:15 07:15 07:20 07:38 07:38 08:11 08:06 088:66 08:11 08:18 08:19 08:18 8518 08:18 08:38 08:38 09:11 08:41 08:41
Meitingen ab 07:38 07:39 07:16 07:37 07:39 07:39 08:11 08:07 88:07 08:11 08:19 08:43 08:19 088:19 08:36 08:39 08:39 09:11 08:42 08:42
Westendorf ab 07:42 07:43 07:19 07:41 07:42 07:42 08:17 08:10 68:16 | 08:22 08:47 08:22 6822 08:40 08:42 08:42 09:17 | |
MNordendorf ab 07:45 07:45 07:22 07:44 07:45 07:45 08:23 08:13 68:13 08:20 08:25 08:50 08:25 68:25 08:43 08:45 08:46 09:23 08:46 08:45
Mertingen Bf ab 07:51 07:52 07:27 07:49 07:51 07:51 08:33 08:18 68:18 08:33 08:30 08:56 08:30 68:36 08:49 08:51 08:51 09:33 08:51 08:51
Baumenheim ab 07:54 07:55 07:30 07:52 07:54 07:54 08:39 08:21 68:21 | 08:33 08:59 08:33 68:33 08:52 08:54 08:54 09:39 | |
Donauworth an 07:58 07:59 07:34 07:56 07:58 07:58 08:45 08:27 088:27 08:48 08:37 09:03 08:37 B88:37 08:56 08:58 08:58 09:45 08:56 08:56
B5:35-= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Donauwoérth:
Linie RES0 | RB87 | RBB7 BUS RB 87 RES7  RBSY RB 87 RB 87 RB &7 RB 87 BUS RB &7 RB 87 BUS RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87
2311~ | 211124 | 2511.- | 25.11.- | 211124 | 23.11.24 26.11. - 23.11.24 | 201124 | 25.11.- | 23.11.24 | 21.11.24 25.11. -
Verkehrstage 011224 | 221124 | 291124 | 011224 | 221104 | paqpps | VL1224 | BAL2AAALA oo 0 | LB o110 | 221000 | 290124 | 201124 | 2oq1p | OMI22 | BALE 000 | B1LH
Zugnummer 57118 | 57250 | 57250 7507 |57020,57120| 57120 | 57120 |57020, 5712057020, 5712057020, 57120 |57020, 57120 7411 57252 | 57252 7500 |57024,57124| 57124 |57024,57124|57004,57124| 57124
Augsburg Hbf ab| 6826 | 08:43 08:33 08:40 08:53 98:53 | 08:53 08:53 08:53 08:53 08:53 03:10 | 09:35 8935 | 09:40 09:54 09:54 09:54 09:54 B9:54
Augsb-Oberhausen ab| g3t | 0837 08:37 08:48 08:56 98:56 | 08:56 08:56 08:56 08:56 08:56 0920 | 09:39 8235 | 0948 09:57 09:57 09:57 09:57 Bo:57
Gersthofen ab| 08:41 941 | 09:00 93:88 | 09:00 09:00 03:00 09:00 09:00 0933 | 0943 89:43 | 10:01 10:01 10:02 10:01 16:61
Gablingen ab| 08:45 98:45 | 09:04 9984 | 09:04 09:04 09:27 09:27 09:04 0943 | 0947 89:47 | 10:06 10:06 10:06 10:23 16:65
Langweid (Lech) ab| 08:48 98:45 | 09:07 9367 | 09:07 09:07 09:31 09:31 09:07 0953 | 09:50 80:58 | 10:09 10:09 10:10 10:27 16:69
Herbertshofen ab| 08:52 98:52 | 09:11 84t | 0911 09:11 09:34 09:34 09:11 10:04 | 09:53 89:53 | 10:13 10:13 10:14 10:33 16:43
Meitingen an| 08:4% | 08:54 08:54 09:11 09:13 09:43 | 09:13 09:13 09:36 09:36 09:14 10:11 | o09:56 B9:56 10:11 10:15 10:16 10:16 10:36 10:45
Meitingen ab| 6842 09:11 09:13 99:13 | 09:35 09:36 09:37 09:37 09:38 10-11 10-11 10:16 10:28 10:28 10:36 1036
Westendorf ab| | 09:16 9946 | 09:38 09:40 09:40 09:40 09:42 10:17 | 10:19 10:31 10:31 10:40 16:49
Nordendorf ab| 68:46 09:20 09:19 9943 | 0941 09:43 09:43 09:43 09:45 10:23 10:20 10:22 10:34 10:34 10:43 16:22
Mertingen B ab| 685t 09:33 09:30 9333 | 0948 09:49 09:50 09:50 09:51 10:33 10:33 10:27 10:40 10:41 10:48 165:27
Baumenheim ab| | 09:33 9933 | 0951 09:52 09:53 09:53 09:54 10:39 | 10:30 10:43 10:44 10:51 16:38
Donauwbrth an| 08:56 09:48 09:38 09:35 | 09:55 09:56 09:57 09:57 09:58 10:45 10:48 10:34 10:47 10:48 10:55 10:34
Linie RB 87 RB 87 BUS RES0  REB0  REA&0 RE 80 RE 89 RBES | RB&T RB 87 BUS RB &7 RB87 | RB&T RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87
23.11.24
23.11.24 231124 | 2411~ | 2511 | 241124 | 211224 | 25.11.- | 25.11.- | 21.11.24 26.11. -
Verkehrstage 200124 | 300124 | U0 ananaa | 2aanaa | T S | oataa | 2 1ioa | otiaon | mpiigs | 241124 | 234124 | 201124 | 261124 | MUT | 304124 | 011224
01.12.24
Zugnummer 57124 |57024,57124| 7413 57026 | 57026 | 57026 | 57026 | 57126 | 57126 | 57254 | 57254 7511 |57028,57128| 57128 | 57128 |57028, 5712857028, 57128| 57028, 57128 |57028, 57128| 57128
Augsburg Hbf ab| B9:54 09:54 10:10 10:28 10:28 10:28 1028 10:28 10:28 10-33 16:33 10:40 10:54 10:54 | 10:54 10:54 10:54 10:54 10:54 10:54
Augsb-Oberhausen ab| 8957 09:57 10:20 10:31 10:31 15:33 16:51 16:3¢ 16:33 10:37 16:37 10:48 10:57 1357 | 1057 10:57 10:57 10:57 10:57 10:57
Gersthofen ab| 166 10:01 10:33 | | + + + + 10:41 16541 | 11:01 $18t | 6 11:01 11:01 11:01 11:01 11:01
Gablingen ab| 16:66 10:06 10:43 | | + + + + 10:45 6:45 | 11:06 186 | 1166 11:06 11:29 11:29 11:06 11:06
Langweid (Lech) ab| 16:69 10:09 10:53 | | + + + + 10:48 16:48 | 11:09 1189 | 1169 11:09 11:33 11:33 11:09 11:09
Herbertshofen ab| 16:43 10:13 11:04 | | + + + + 10:52 16:52 | 11:13 115 | 143 11:13 11:36 11:36 11:13 11:13
Meitingen an| 16:15 10:16 11:11 10:41 10:41 10:41 10:41 10:41 10:43 10:55 10:55 11:11 11:15 145 | 315 11:15 11:38 11:38 11:16 11:15
Meitingen ab| i6:16 10:28 1111 10:42 10:42 10:42 10:42 10:42 10:42 1111 11:16 116 | k16 11:37 11:39 11:39 11:39 11:39
Westendorf ab| 28:8 10:31 11:17 | | + + + + | 11:19 148 | 1245 11:41 11:43 11:43 11:43 11:43
Nordendorf ab| 1822 10:34 11:23 10:46 10:46 15:45 16:46 16:46 16:45 11:20 11:22 tree | k22 11:44 11:46 11:46 11:46 11:46
Mertingen Bf ab| 16:27 10:40 11:33 10:51 10:51 16:54 16:5¢ 16:5¢ 16:54 11:33 11:27 127 | 127 11:50 11:51 11:51 11:52 11:52
Baumenheim ab| 16:3 10:43 11:39 | | + + + + | 11:30 1135 | 113 11:53 11:54 11:54 11:55 11:55
Donauwérth an| 16:34 10:47 11:45 10:56 10:56 10:56 10:56 10:56 10:56 11:48 11:34 1134 | 1134 11:57 11:58 11:58 11:59 11:59
G5:35= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Donauwérth:
Linie BUS RB87  RBS7 BUS RB 87 RBE7  RB&T RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 BUS RE 80 RES0 | RB87 | RBE7 BUS RB 87 RB 87 RB 87
23.1124 | 211124 | 2511~ | 23.1124 | 211124 | 23.1124 26.11. - 23.11.24 | 21.11.24 | 2311 - | 211124 | 2511 | 2511.- 23.11.24
Verkehrstage 201124 | 221124 | 291124 | 241124 | 221124 | 2aa1pg | 011224 | 2912 2BAL2E g 0n | S0 oy ti0n | 22,1124 | 011224 | 221124 | 29124 | orapae | PR | 2LL2 00
Zugnummer 7415 57256 | 57256 7513 |57032,57132| 57132 | 57132 |57032,57132|57032, 57132 57032, 57132 |57032, 57132 7417 57034 | 57034 | 57256 | 57258 7515  |57036, 5713657036, 57136| 57136
Augsburg Hbf ab| 11:10 11:33 1333 11:40 11:54 1154 11:54 11:54 11:54 11:54 11:54 12:10 12:25 1225 12:34 12:34 12:40 12:51 12:51 1251
Augsb-Oberhausen ab  11:20 11:37 1457 11:48 11:57 1157 11:57 11:57 11:57 11:57 11:57 12:20 12:28 12:28 12:38 12:38 12:48 12:54 12:54 12:54
Gersthofen ab| 11:33 11:41 that | 12:01 1204 12:01 12:01 12:01 12:01 12:01 12:33 | + 12:42 1242 | 12:58 12:58 12:58
Gablingen ab 1143 11:45 1345 | 12:06 12:05 12:06 12:06 12:29 12:29 12:06 12:43 | + 12:46 12:45 | 13:02 13:02 13:62
Langweid (Lech) ab  11:53 11:48 148 | 12:09 12:89 12:09 12:09 12:33 12:33 12:09 12:53 | + 12:49 12:49 | 13:05 13:05 13:05
Herbertshofen ab  12:04 11:52 1152 | 12:13 1243 12:13 12:13 12:36 12:36 12:13 13:04 | + 12:53 12:53 | 13:09 13:09 3:69
Meitingen an  12:41 11:55 1455 12:11 12:15 1245 12:18 12:15 12:38 12:38 12:15 13:11 12:43 12:43 12:55 1255 13:11 13:11 13:11 1341
Meitingen ab 1211 12:11 12:16 1216 12:36 1237 12:39 12:39 12:39 13:11 12:43 1243 13:11 13:11 13:11 FEWT)
Westendorf ab 1217 | 12:19 1249 12:40 12:41 12:42 12:42 12:43 13:17 | + | 13:14 13:14 13:44
Nordendorf ab  12:23 12:20 12:22 202 12:43 12:44 12:46 12:46 12:46 13:23 12:47 1247 13:20 13:17 13:17 1347
Mertingen Bf ab  12:33 12:33 12:27 12:27 12:49 12:50 12:51 12:51 12:52 13:33 12:52 1252 13:33 13:28 13:28 13:28
Biumenheim ab  12:39 | 12:30 2:30 12:52 12:53 12:54 12:54 12:55 13:39 | + | 13:31 13:31 43:3¢
Donauwarth an  12:45 12:48 12:34 12:34 12:56 12:57 12:58 12:58 12:59 13:45 12:57 12:57 13:48 13:36 13:36 13:35
Linie RB 87 RB 87 RB87 RB 87 RB87 BUS RB87  RBS7 BUS RB87 RB87  RBB7 RB87 RB 87 RB 87 RB87 RB87 BUS RES0  REB0
26.11. - 231124 | 201124 | 25.11 - | 23.11.24 23.11.24 26.11. - 21.11.24 23.11.24
Verkehrstage 01124 | 294124 | 2sa124 | U0 Lonazas | Tl S ] S e | 2at2e | DUl 2attae | asanae | VN lonazas | DTl | soates | | 211124 | 221124
Zugnummer 57036, 57136 | 57036, 5713657036, 57136 | 57036, 57136 57136 7419 57156 | 57156 7517 |57040,57140| 57140 | 57140 |57040,57140|57040,57140| 57140 |57040,57140|57040,57140| 7421 57042 | 57042
Augsburg Hbf ab| 12551 12:51 12:51 12:51 12:51 13:10 13:34 1334 13:40 13:53 1353 | 1353 13:53 13:53 13:53 13:53 13:53 14:10 14:28 14:28
Augsb-Oberhausen ab| 12:54 12:54 12:54 12:54 12:54 13:20 13:37 13:57 13:48 13:57 1357 | 1357 13:57 13:57 13:57 13:57 13:57 14:20 14:31 14:31
Gersthofen ab| 12:58 12:58 12:58 12:58 12:58 13:33 13:41 1341 | 14:01 et | teet 14:01 14:01 14:01 14:01 14:01 14:33 | |
Gablingen ab| 1302 13:02 13:33 13:33 13:02 13:43 13:45 13:45 | 14:06 1406 | 1406 14:29 14:29 14:06 14:06 14:06 14:43 | |
Langweid (Lech) ab| 1305 13:05 13:36 13:36 13:05 13:53 13:48 13:48 | 14:09 1468 | 1409 14:33 14:33 14:09 14:09 14:09 14:53 | |
Herbertshofen ab| 1309 13:09 13:40 13:40 13:09 14:04 13:52 13:52 | 14:13 i | 144 14:36 14:36 14:13 14:13 14:13 15:04 | |
Meitingen an| 1312 13:12 13:42 13:42 13:12 14:11 13:56 13:56 14:11 14:15 115 | 1435 14:38 14:38 14:16 14:15 14:15 15:11 14:41 14:41
Meitingen ab| 1336 13:36 13:42 13:42 13:36 14:11 14:11 14:37 416 | 1436 14:39 14:39 14:38 14:16 14:39 15:11 14:42 14:42
Westendorf ab| 1339 13:40 13:45 13:45 13:39 14:17 | 14:40 418 | 1449 14:42 14:42 14:41 14:19 14:42 15:17 | |
Nordendorf ab| 1342 13:43 13:49 13:49 13:42 14:23 14:20 14:44 1422 | 1422 14:46 14:46 14:45 14:22 14:46 15:23 14:46 14:46
Mertingen Bf ab| 1348 13:49 13:55 13:55 13:48 14:33 14:33 14:50 1427 | 1422 14:51 14:51 14:51 14:27 14:52 15:33 14:51 14:51
Baumenheim ab| 1351 13:52 13:58 13:58 13:51 14:39 | 14:53 1436 | 1430 14:54 14:54 14:54 14:30 14:55 15:39 | |
Donauwarth an| 1355 13:56 14:02 14:02 13:55 14:45 14:48 14:57 1438 | 1438 14:58 14:58 14:58 14:34 14:59 15:45 14:56 14:56
B5:35= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Donauwoérth:

Linie RB8S  RB87 | RBS7 BUS RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RBE87  RB&7 BUS RE87  RBA7 BUS RBS87 RBS87 RBS87 RB 87 RB 87
S L. | 201124 | 25aL- | 25AL- || o2t | ggﬁi 8124 | oo | 284000 | 200120 | 2541 | 2sa12a | o2tnan | ool oo || 230

erkehrstage 01.12.24 | 22.11.24 | 20.11.24 | 01.12.24 e e 22.11.24 o eiigs | 241126 | T | 201124 | 221124 | 200124 | 241124 | 221124 e - o 24.11.24
Zugnummer 57142 | s71s8 | 57158 7519 |57044, 57144 |57044, 57144 |57044, 57144 |57044, 57144 |57044, 57144 | 57144 | 57144 | 7423 57162 | 57162 7521 |57048, 57148 |57048, 57148 |57048, 57148 |57048, 57148| 57148 |
Augsburg Hbf ab 428 | 14:34 434 14:40 14:54 14:54 14:54 14:54 14:54 454 | 14:54 15:10 15:37 1537 | 1540 15:51 15:51 15:51 15:51 5:5¢
Augsb-Oberhausen ab 3% | 14:38 1438 14:48 14:57 14:57 14:57 14:57 14:57 1457 | 1457 15:20 15:41 1541 | 1548 15:54 15:54 15:54 15:54 15:54
Gersthofen ab o+ 14:42 1442 | 15:01 15:01 15:01 15:01 15:01 1551 | 15:01 15:33 15:45 15:45 | 15:58 15:58 15:58 15:58 1558
Gablingen ab| | 14:46 14:45 | 15:29 15:06 15:06 15:06 15:30 15:06 | 15:06 15:43 15:56 15:56 | 16:02 16:25 16:01 16:01 16:02
Langweid {Lech) ab + 14:49 1449 | 15:32 15:09 15:09 15:09 15:33 $5:08 | 15:00 15:53 15:59 15:59 | 16:05 16:29 16:04 16:04 16:05
Herbertshofen ab o+ 14:53 1453 | 15:36 15:13 15:12 15:13 15:36 512 | 1512 16:04 | 16:03 16:63 | 16:09 16:32 16:08 16:08 16:69
Meitingen an 3441 | 14:56 14:56 15:11 15:38 15:16 15:14 15:15 15:38 1534 | 15:15 16:11 | 16:05 1605 | 16:11 16:11 16:34 16:11 16:11 16:41
Meitingen ab| 442 15:11 15:39 15:37 15:15 15:39 15:39 545 | 15:36 16:11 | 16:06 1606 | 16:41 16:11 16:35 16:35 16:35 FreTs
Westendort ab o+ | 15:42 15:40 15:18 15:42 15:42 $5:36 | 1540 16:17 16:09 16:69 | 16:14 16:39 16:39 16:39 16:14
Nordendorf ab| 445 15:20 15:46 15:43 15:21 15:46 15:45 521 | 1542 16:23 16:12 642 | 16:20 16:17 16:41 16:42 16:42 165:47
Mertingen Bf ab| 453 15:33 15:51 15:50 15:26 15:51 15:51 $5:26 | 1548 16:33 16:17 1647 | 16:33 16:22 16:47 16:48 16:48 16:02
Biumenheim ab + | 15:54 15:53 15:28 15:54 15:54 $5:26 | 1551 16:39 16:19 16:49 | 16:25 16:50 16:51 16:51 16:25
Donauwérth an | 456 15:48 15:57 15:57 15:32 15:58 15:58 1532 | 15:56 16:45 16:25 1625 | 16:48 16:30 16:54 16:55 16:55 16:30
Linie RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 BUS RE 80 RES0 | RBA&J RB 87 BUS RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 BUS RB87  RBS7

234104 | 201124 | 23.41.- | 211124 | 2511 | 2511.- | 2011124 | 23.41.24 26.11. - 23.11.24

Verkehrstage 260124 | 281120 | 274120 | ora22a | 2t T ot | senion | oraaos | aoa1on | saites | 52N | soiige | 011224 | 23124 | soa12a | U 211124 | 224124
Zugnummer 57048, 57148| 57048, 57148 | 57048, 57148| 57148 7425 57050 | 57050 | 57172 | 5772 7523 |57052,57152| 57152 |77514,57152|77514,57152| 57152 |77514,57152|77514,57152| 7427 57058 | 57058
Augsburg Hbf ab 15:51 15:51 15:51 15:58 16:10 16:26 1628 16:33 1633 16:40 16:51 16:5¢ 16:51 16:51 16:51 16:51 16:51 17-10 17:33 17-33
Augsb-Oberhausen ab 1554 15:54 15:54 16:01 16:20 16:31 16:3¢ 16:37 16:37 16:48 16:54 16:54 16:54 16:54 16:54 16:54 16:54 17:20 17:37 17:37
Gersthofen ab 1558 15:58 15:58 16:05 16:33 | + 16:41 1641 | 16:58 16:58 16:58 16:58 16:58 16:58 16:58 17:33 17:41 17:41
Gablingen ab 1625 16:27 16:28 16:09 16:43 | + 16:51 16:5¢ | 17:03 1763 17:26 17:26 17:03 17:03 17:03 17:43 17:50 17:50
Langweid (Lech) ab 1629 16:31 16:32 16:12 16:53 | + 16:54 16:54 | 17:06 17:66 17:30 17:30 17:06 17:06 17:06 17:53 17:54 17:54
Herbertshofen ab  16:33 16:34 16:35 16:15 17:04 | + 16:58 16:58 | 17:10 1748 17:33 17:33 17:10 17:10 17:10 18:04 | 17:57 17:57
Meitingen an  16:35 16:36 16:37 16:16 1741 | 1641 16:44 17-00 1700 17:11 17-12 1742 17:35 17:35 17:12 17-12 17:12 18:11 | 18:00 18:00
Meitingen ab  16:35 16:37 16:38 16:36 1741 | 1641 1641 17-00 1700 17:11 17-13 1743 17:36 17:36 17:36 17-36 17:36 18:11 | 18:00 18:00
Westendorf ab 1638 16:41 16:42 16:40 17:17 | + 17:03 1763 | 17:16 1716 17:39 17:39 17:39 17:39 17:39 18:17 18:03 18:03
Nordendorf ab 1642 16:44 16:44 16:43 17:23 16:45 16:45 17:06 1765 17:20 17:19 1749 17:43 17:43 17:42 17:42 17:42 18:23 18:06 18:06
Mertingen Bf ab 1647 16:49 16:50 16:49 17:33 16:51 16:51 17:11 FENTY 17:33 17:24 17:24 17:48 17:48 17:49 17:49 17:49 18:33 18:11 18:11
Baumenheim ab 1650 16:51 16:52 16:52 17:39 | + 17:14 1714 | 17:27 1727 17:51 17:51 17:52 17:52 17:52 18:39 18:14 18:14
Donauwérth an  16:54 16:56 16:57 16:57 17:45 16:56 16:56 17:19 1745 17:48 17:31 1731 17:55 17:55 17:56 17:56 17:56 18:45 18:19 18:19
85:35= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Donauwoérth:
Linie BUS RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB87 RB 87 RB 87 BUS RE 80 RE 80 RE 80 RES0 | RB87 | RB8T BUS RB 87 RB 87
231124 | 26.11.24
25.11.- | 23.11.24 | 211124 | 23.11.24 26.11. - 23.11.24 | 21.11.24 241124 | 27.11.24 | 201124 | 25.11.- | 25.12.-
Verkehrstage 291124 | 24.1124 | 221124 | 21100 | F2 | WAL gy | 302 OLIZH o i0n | 221100 | B2 | ap1194 | 281124 | 221024 | 201024 | 01020 | P2 | ZLILA
01.12.24 | 29.11.24
Zugnummer 57058 7525  |57060,57160| 57160 |57060, 57160|57060, 57160 |57060, 57160 |57060, 57160 57160 7425 |57064,57164|57064,57164| 57090 | 57164 | 57086 | 57066 7527 |57068, 57168|57068, 57168
Augsburg Hbf ab| 733 17:40 17:54 1754 17:54 17:54 17:54 17:54 17:54 18:10 18:28 18:28 1828 1828 18:34 18:34 18:40 18:54 18:54
Augsb-Oberhausen ab| %37 17:48 17:57 257 17:57 17:57 17:57 17:57 17:57 18:20 18:31 18:31 18:31 18:31 18:37 18:37 18:48 18:57 18:57
Gersthofen ab| 474t | 18:01 1804 18:01 18:01 18:01 18:01 18:01 18:33 | | + + 18:41 1841 | 19:01 19:01
Gablingen ab| 1758 | 16:06 18:06 18:06 18:29 16:29 18:06 18:06 18:43 | | + + 18:45 18:45 | 19:05 19:05
Langweid (Lech) ab| 1754 | 18:09 18:09 18:09 18:33 18:33 18:09 18:09 18:53 | | + + 18:48 18:48 | 19:08 19:08
Herbertshofen ab| 1757 | 18:13 18:43 18:13 18:36 18:3 18:13 18:13 19:04 | | + + 18:52 18:52 | 19:11 19:11
Meitingen an| 1840 18:11 18:15 18:45 18:15 18:38 18:38 18:15 18:15 19:11 18:41 18:45 1841 1841 18:54 18:54 19:11 19:13 19:13
Meitingen ab| 1660 18:11 18:16 16:16 18:36 18:39 18:39 18:39 18:39 19:11 18:42 18:46 1642 1642 18:54 16:54 19:11 19:35 19:14
Westendorf ab| $893 | 18:19 18:40 18:40 18:42 18:42 18:43 18:43 19:17 | | + + 18:57 18:57 | 19:39 19:17
Nordendorf ab| 1836 18:20 18:22 18:22 18:43 18:46 18:46 18:46 18:46 19:23 18:46 18:52 18:46 18:46 19:00 15:00 19:20 19:41 19:20
Mertingen Bf ab| it 18:33 18:27 18:27 18:49 18:51 18:51 18:52 18:52 19:33 18:51 18:57 1851 18:51 19:05 15:05 19:33 19:47 19:25
Baumenheim ab| tet4 | 18:30 18:38 18:52 18:54 16:54 18:55 18:55 19:39 | | + + 19:08 19:68 | 19:50 19:26
Donauwérth an| 1619 18:48 18:34 18:34 18:56 18:58 18:58 18:59 18:59 19:45 18:56 19:02 18:56 18:56 19:14 19:14 19:48 19:55 19:32
Linie RE 87 RB 87 RB 87 RB 87 RBS7  RBS7 | RB87  RB87  RBET BUS BUS RB 87 RE 87 RB 87 RE 7 RE 87 RB 87 RB 87 BUS RE 80
26.11. - 211124 | 25.41.- | 23.11.24 | 23.11.24 211124 261124 | 23.11.24 23.11.24
Verkehrstage sa124 | 21124 | 0050 | a0ai2e | oni22e | 2aa124 | 2aan2e | D | o S | 200124 | on224 iiﬁii w1124 | 0 | Suirae | 281128 | o, | 2002
Zugnummer 57068, 57168 | 57068, 57168| 57068, 57168|57070,57170| 57170 | 57170 | 57170 | 57072 | svor2 | s 7529 |57076,57176| 57176 |57076, 57176 |57076, 57176 57076, 57176| 57176 |57076,57176| 7433 | 52992
Augsburg Hbf ab | 18:54 18:54 18:54 18:54 18:54 | 46:54 | 3854 | 19:02 | 292 | 19:0 | 19:40 19:54 19:54 19:54 19:54 19:54 1954 19:54 20:10 | 2028
Augsb-Oberhausen ab 18:57 18:57 18:57 18:57 18:57 1357 185+ 19:05 19:05 19:20 19:48 19:57 19:57 19:57 19:57 19:57 3957 19:57 20:20 20:31
Gersthofen ab 1901 19:01 19:01 19:01 19:00 | 496+ | 4984 | 1909 | 2999 | 1933 | 20:01 20:01 20:01 20:01 20:01 2604 20:01 20:33 |
Gablingen ab 1928 19:05 19:28 19:06 19:06 | 4906 | 1986 | 1913 | 2943 | 1943 | 20:06 20:06 20:06 20:06 20:06 26:06 20:29 20:43 |
Langweid (Lech) ab 1931 19:08 19:31 19:09 19:09 | 4969 | 1m88 | 196 | 2946 | 193 | 20009 20:09 20:09 20:09 20:09 2009 032 20:53 |
Herbertshofen ab 1935 19:11 19:35 19:13 1913 | 1923 | 1943 | + 20:04 | 20:13 20:13 20:13 20:13 20:13 26:43 20:3 21:04 |
Meitingen an 1827 19:13 19:37 19:15 19:45 | 4945 | 925 | 1920 | 2826 | 201 | 2011 20:15 20:16 20:15 20:15 20:15 2045 20:38 241 | 204
Meitingen ab 1938 19:14 19:38 19:39 1939 | 4526 | 926 | 1921 | 2922 | 2041 | 2041 2026 2038 20:16 20:39 20:16 20:46 2038 241 | 2042
Westendorf ab 1941 19:17 19:41 19:43 19:43 | 4920 | o4 | + 20:17 | 20:40 20:41 20:19 20:42 20:19 2540 20:42 21:17 |
Nordendorf ab 1945 19:20 19:45 19:46 19:46 | 4922 | a2 | 1926 | 2926 | 2023 | 20020 20043 20:44 20:22 20:46 2022 2022 20:46 2123 | 2046
Mertingen Bf ab 1949 19:25 19:49 19:52 1952 | 1927 | 197 | 1931 | 193 | 2083 | 20:33 20:49 20:51 20:27 20:52 20:27 2927 20:51 2133 | 2051
Baumenheim ab 1952 19:28 19:52 19:55 19:55 | 4938 | 4939 | + 20:39 | 20:52 20:54 20:30 20:55 20:30 2630 20:54 21:39 |
Donauwdrth an| 1956 19:32 19:56 19:59 19:59 | 4934 | 1934 | 1938 | 2338 | 2045 | 2048 20:56 20:58 20:24 20:59 20:34 2094 20:58 2145 | 2056
05:35= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Donauwérth:
Linie RE 80 RE 80 BUS RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 BUS BUS RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 RE 80
21.11.24
23.11.24
25.11.24
26.1124 | 24.11.24 | 25.11.- 22.11. - 26.1124 | 23.11.24 | 23.11.24 22.11. -
Verkehrstage 1126 | Di1o0s | opines | 221124 | 251120 |or1224 | 21m2e | soar24 | TONT | azanas | ol LSS | 21a12e | 200124 | 250124 | 200124 | 01224 | R
28.11.24
29.11.24
30.11.24
Zugnummer 57078 | 57078 7531 |57080,57180|57080,57180| 57180 |57080, 57180|57080,57180| 57180 |57080,57180|57080, 57180| 7435 7533 |57084,57184|77522,57184| 57184 |77522,57184|77522,57184| 57184
Augsburg Hbf ab| 26:28 26:28 20:40 20:54 20:54 20:54 20:54 20:54 20:54 20:54 20:54 21:10 21:40 21:54 21:54 21:54 21:50 21:50
Augsb-Oberhausen ab| 26:3% 26:3¢ 20:48 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 20:57 21:20 21:48 21:57 21:57 21:57 21:53 21:53
Gersthofen ab|  + + | 21:01 21:01 21:01 21:01 21:01 2461 21:01 21:01 21:33 | 22:01 22:01 22:02 21:57 21:57
Gablingen ab|  + + | 21:06 21:29 21:06 21:06 21:06 24:06 2127 21:29 21:43 | 22:06 22:26 22:26 22:02 22:02
Langweid (Lech) ab| o+ + | 21:09 21:33 21:09 21:09 21:09 24:69 21:31 21:33 21:53 | 22:09 22:29 22:29 22:05 22:08
Herbertshofen ab| o+ + | 21:13 21:36 21:13 21:13 21:13 2443 21:34 21:36 22:04 | 22:13 22:34 22:32 22:09 22:09
Meitingen an| 20:4% 26:41 21:11 21:15 21:38 21:16 21:15 21:15 2815 21:36 21:38 22:11 22:11 22:15 22:36 22:35 22:11 22:11
Meitingen ab| 2642 26:42 2111 21:36 21:39 21:38 21:16 21:39 2516 21:37 21:39 22:11 22:11 22:16 22:37 22:36 22:37 22:37
Westendorf ab| o+ + | 21:39 21:43 21:42 21:19 21:43 2449 2141 21:43 22:17 | 22:19 22:39 22:39 22:41 22:41
Nordendorf ab| 26846 26:45 21:20 21:43 21:46 21:45 2122 21:46 2422 2144 21:45 22:23 22:20 22:22 22:43 22:43 22:43 22:43
Mertingen Bf ab| 26:5% 26:5¢ 21:33 21:49 21:51 21:51 21:27 21:52 2427 21:49 21:51 22:33 22:33 22:27 22:49 22:49 22:50 22:50
Baumenheim ab| o+ + | 21:52 21:54 21:54 21:30 21:55 24:35 21:52 21:54 22:39 | 22:30 22:52 22:51 22:53 22:53
Donauwsrth an| 20:56 26:56 21:48 21:56 21:58 21:58 21:34 21:59 21:34 21:56 21:58 22:45 22:48 22:34 22:56 22:57 22:57 22:57
Linie BUS RB 89 RB 89 RE8  RB8Y RB 89 RB 89 RB 89 BUS RBES7  RBS7 | RB87  RB87 | RB87 | RBS7 BUS RBS7 RBS7 RB87
22.11.24
23.11.24
%6.11.- | 22.11.- 30.11.24 23.11.24 26.11. - 22.11. 221124 | 24.11.24 2611 - | 291124 | 22 5 110
Vet siaag 281124 | 201120 | PP gr 1000 | U opgae | BB sgiian | B2 o110 | 2P sa 00 | onizae | P2 91104 | 300124 g?ﬂgi maa || SR | S
28.11.24
01.12.24
Zugnummer 57184 7437 |57086,57096|77524,57096| 57096 | 57096 |57086,57096|57086, 57096 |77524,57096| 7439 57188 | 57188 | 57188 | 57188 | 57188 | 57188 7441 57100 |57000,57100|77500, 57100
Augsburg Hbf ab| 21:54 22:10 22:56 22:56 256 | 2256 22:56 22:56 22:56 23:10 00:01 60:0 | 00:0f | 00:01 Boet | 00:01 00:10 090:57 00:57 00:57
Augsb-Oberhausen ab| 21:57 22:20 22:59 22:59 2259 | 2289 22:59 22:59 22:59 23:20 00:04 66:04 | o00:04 | 00:04 8564 | 00:04 00:20 408 01:00 01:00
Gersthofen ab| 22:02 22:33 23:03 23:03 2363 | 2303 23:03 23:03 23:03 23:33 00:08 06:08 | ©06:08 | 00:08 85:68 | 00:08 00:33 8104 01:04 01:04
Gablingen ab| 22:%6 22:43 23:07 23:07 2367 | 237 23:07 23:31 23:31 23:43 00:12 6642 | oe42 | 00:36 86:36 | 00:36 00:43 8409 01:32 01:32
Langweid (Lech) ab| 22:29 22:53 23:10 23:10 2348 | 2348 23:10 23:34 23:34 23:53 00:15 8645 | 8645 | 00:39 8333 | 00:39 00:53 YT 01:35 01:35
Herbertshofen ab| 22:32 23:04 23:14 23:14 2354 | 2314 23:14 23:38 23:38 00:04 00:19 86:45 | 0649 | 0043 8543 | 00:43 01:04 8316 01:39 01:39
Meitingen an| 2235 23:11 23:16 23:16 2346 | 2346 23:16 23:39 23:39 00:11 00:21 6ot | oe:2r | 0045 Bo:45 | 00:45 01:11 03:18 01:41 01:41
Meitingen ab| 22:36 23:11 23:16 23:16 2316 | 236 2336 23:40 23:40 00:11 00:21 Ge2t | 662t | 00:45 045 | 00:45 0111 0519 01:42 01:42
Westendorf ab| 22:39 23:17 23:19 23:19 2345 | 2349 23:39 23:43 23:43 00:17 00:24 66:24 | o824 | 0049 8545 | 00:49 01:17 %22 01:46 01:46
Nordendorf ab| 2243 23:23 23:22 23:22 2322 | 2322 23:42 23:46 23:46 00:23 00:27 86:27 | 6827 | 00:52 sa:52 | 00:52 01:23 9+:25 01:49 01:49
Mertingen Bf ab| 22:49 23:33 23:27 23:27 23:2 282 23:49 23:52 23:52 00:33 00:32 ge:32 | o882 | 00:57 8557 | 00:58 01:33 ot:at 01:56 01:56
Baumenheim ab| 22:51 23:39 23:30 23:30 23:3 23:3 23:52 23:55 23:55 00:39 00:35 66:35 | ©6:35 | 01:00 8168 | 0501 01:39 8134 01:59 01:59
Donauwbrth an| 2257 2345 23:34 23:34 2334 | 234 23:56 23:59 23:59 00:45 00:40 00:40 | 0040 | o0L04 B84 | 01:05 01:45 04:39 02:03 02:03
85:35-= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Donauwdrth:
Linie BUS
22.11.24
Verkehrstage 23.11.24
Zugnummer 7443
Augsburg Hbf ab 01:10
Augsh-Oberhausen ab 01:20
Gersthofen ab 01:33
Gablingen ab 01:43
Langweid (Lech) ab 01:53
Herbertshofen ab 02:04
Meitingen an 02:11
Meitingen ab 02:11
Westendorf ab 02:17
MNordendorf ab 02:23
Mertingen Bf ab 02:33
Baumenheim ab 02:39
Donauworth an 02:45
65:35= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Donauwdrth — Augsburg:
Linie RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 BUS RB 87 RBS7  RB8] | RBEJ RB87 | RB8] | RBS7  RBS7 | RBSJ BUS RES7  RBS&] | RB87  RBSJ RB 87
21.11.24
22.11.24 231124 | 201124 | 25.11.- 2611.- | 30.11.24 | 23.11.24 23.11.24 26.11. -
Verkehrstage 26.11.24 igs | B2 |z | DE T O i | 251028 | 21120 | T | ipas | 2ML28 | 20120 | 20| 304124 | 0L122a | 280124 | 250124 | 20T
28.11.24
Zugnummer 57105,57005 | 57105,57005 | 57105 | 57105,57005 | 7402 57007 | 57007 | 57013 | 57013 | 57013 | 57093 | 57093 | 57013 | 57013 7404 57021 | 57021 | 57019 | 57019 | 57019
Donauwdrth ab|  04:06 04:16 FYTS 446 04:30 04:42 0442 | 0505 | 0505 05:05 | 05:08 8526 | 05:30 05:30 05:30 06:04 06:04 06:04 06:04 06:04
Biumenheim ab| 0210 04:20 B0 o420 04:36 04:47 g4z | 0509 | 0509 05:09 | 0512 gss2 | 05:34 05:34 05:36 05:09 06:09 06:09 06:10 06:10
Mertingen Bf ab| 0413 04:23 B9 LY 04:42 04:50 gase | 0513 | 0512 0543 | 0515 85a5 | 0537 05:37 05:42 05:12 06:12 06:12 06:14 06:14
Nordendorf ab| o419 04:29 B4:05 ga:29 04:52 04:55 gass | 0518 | 0517 0548 | 0521 854t | 0542 05:42 05:52 05:17 06:17 06:18 06:19 06:19
Westendorf ab| o422 04:32 B4:32 432 04:58 04:58 8456 | 0521 | 0519 05:21 | 0524 95:44 | 0545 05:45 05:58 05:20 06:20 06:21 06:22 06:22
Meitingen an|  04:25 04:35 B4:35 04:35 05:04 05:00 0508 | 05:23 | 0523 05:23 | 05:26 05:46 | 05:47 05:47 06:04 06:23 06:23 06:24 06:25 06:25
Meitingen ab|  04:26 04:35 B4:35 0435 05:04 05:01 05:0f | 0524 | 05:37 05:28 | 05:27 095:47 | 05:48 05:48 06:04 06:24 06:24 06:25 06:26 06:26
Herbertshofen ab| 0429 04:38 B4:38 64:38 05:11 05:04 9554 | 0527 | 0540 0527 | 05:30 95:56 | 0551 05:51 06:11 06:26 06:26 06:27 06:29 06:29
Langweid (Lech) ab| 0434 04:42 B2 442 05:22 05:08 8556 | 05:33 | 0545 05:33 | 0534 9554 | 0554 05:54 06:22 06:30 06:30 06:31 06:34 06:34
Gablingen ab| o438 04:45 8445 6445 05:32 05:11 654t | 0538 | 0550 05:38 | 0537 9557 | 0557 05:57 06:32 06:33 06:33 06:35 06:39 06:39
Gersthofen ab| 0443 04:49 B4:45 6449 05:42 05:15 0545 | 0544 | 0556 05:44 | 0542 855t | 06:01 05:01 06:42 06:37 06:37 06:40 06:45 06:45
Augsb-Oberhausen ab| 0448 04:53 B4:52 6453 05:55 05:19 9545 | 0549 | 06:05 0549 | 0546 8555 | 06:05 06:05 06:55 06:41 06:41 06:45 06:50 06:50
Augsburg Hbf an| 0455 04:56 B4:56 0456 06:05 05:22 0522 | 05:55 | 06:08 05:55 | 05:50 0586 | 06:08 06:08 07:05 06:47 06:47 06:50 06:52 06:52
Linie RB87 | RBB7  RBE7 BUS REBS  RE8Y | RBB7 | RB&7 RE 80 REB0  REB0 BUS RB87 | RBBT | REBI  REBY  REBI | RBE7 | RBST BUS RE 89
23.11.24
21.11.24 231124 | 211124 | 2541.- | 224124 | 2541~ | 211124 | 25.41.- | 241124 | 23.41.- 25.11. - 21.11.24 23.11.24
Verkehrstage 221104 | B2 BALI L ion | 220100 | 290124 | 201124 | 290128 | 221124 | 291124 | 304128 | onipoa | S0ALZ4 | D122 g oy | A2 o) tig | BAL2E | 2ALI L 1 gy | HAL2
01.12.24
Zugnummer 57019 | 57021 | 57021 7406 57023 | 57023 | 57237 | 57237 | 5712557025 | 57125 | 57127 7500 57031 | 57031 | 57031 | 57081 | 57031 | 57031 | 57031 | 7408 57299
Donauwdrth ab| 06:19 | 6643 | 6626 | 0830 | 06:34 b6:94 | 06:46 06:46 06:59 8659 | ©65% | 07:05 | 0707 | 07:20 0707 | 0707 | 0720 | 6726 | ex2e | 0730 | 0740
Baumenheim ab| 0824 | ee24 | o624 | 0636 | + 06:50 06:56 | + + | 071 | o724 0701 | o7t | o72s | eme | em2a | o735 | o744
Mertingen Bf ab| 0827 | ee2r | es2z | o042 | os40 g0 | 0653 86:52 07:05 omos | ores | o720 | om4 | om27 0714 | oria | or2r | ez | erxr | omaz | onar
Nordendorf ab| 0833 | ee33 | ee3s | oes2 | o065 0545 | 06:59 96:55 07:10 ozte | oz4e | o732 | o719 | o733 0749 | o719 | o733 | emss | exss | oms2 | o7s3
Westendorf ab| 0836 | 635 | 8636 | 06:58 | + 07:02 RS | + + | 0722 | o736 0722 | o722 | omse | emss | emss | omss | o7se
Meitingen an| 0838 | ee3s | ee3s | o704 | o649 pe4s | 07:04 B4 07:14 g4 | 734 | o740 | o735 | o738 0725 | o725 | o738 | er3s | er3s | osos | o758
Meitingen ab| 06:39 | 6639 | 6639 | 0704 | 06:35 5655 | 07:05 07:05 07-15 8715 | 6745 | 0740 | 0725 | 07:39 0726 | 0725 | 0738 | o738 | %33 | 0804 | 07:59
Herbertshofen ab| 0841 | eesr | sesr | o7l | + 07:07 oRa7 | + + | 07:28 | 0741 07:28 | o07:28 | o741 | emer | emar | o1 | osor
Langweid (Lech) ab| 0645 | eeds | sess | 072 | + 07:11 FETy | + + | 0732 | 0745 0733 | o732 | o745 | emas | emes | o2 | om0s
Gablingen ab| 0648 | ee4s | seds | 0732 | + 07:14 FERT | + + | 07:36 | 07:48 07:38 | 0736 | 0748 | ex4s | emas | os32 | o808
Gersthofen ab| 0852 | eesz | sesz | 0742 | + 07:18 FENTS | + + | 0742 | o7ms2 0743 | o742 | o7sz | emsz | emsz | osdz | osi2
Augsb-Oberhausen ab| 056 | eess | eese | o755 | 0707 ors7 | o721 FEn 07:25 omos | ozes | oe08 | 0751 | 0756 o752 | oms2 | o7se | emse | emss | omss | os17
Augsburg Hbi an| o700 | ez0e | ezee | o805 | o710 prie | o7 [Txn 07:28 0728 | o728 | o816 | o755 | 0800 07:55 | 07:55 | 0800 | eswe | eswe | o0s0s | st

55:35-= Ausfall
03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Donauwdrth — Augsburg:
Linie RB 89 RB 89 RE 89 RB 87 RB&7 RB &7 RB 87 RB 87 RB&7 RB 87 RB 87 RB 87 BUS RE 89 RE 89 RB 87 BUS RB&7 RB 87 RB 87 RB 87
25.11. - 26.41.- | 211124 | 23.1124 | 211124 | 25.11.- | 23.11.24 | 211124 | 23.11.- 23.11.- 29.11.24 | 26.11.-

Verkehrstage 221124 | DAL oy gy | L2 | 291124 ) 01024 01U o000 | 200124 | 240124 | 221124 | 291124 | 201124 | 221124 | on122a | O | oraoon | P2 goii0a | 2garoa | P2
Zugnummer 57209 | 57209 | 57209 | 57035 | 57035 | 57035 | 57035 | 57035 | 57035 | 57035 | 57239 | 57239 7410 57037 | 57037 | 57039 7502 57039 | 57038 | 57039 | 57039
Donauwbrth ab| 07:40 0740 0740 08:05 08:05 08:05 08:05 08:05 08:20 0820 08:30 08:59 8:5% 09:04 09:05 09:05 09:05 09:05 09:20
Baumenheim ab| 07:44 8744 8744 08:09 08:09 08:09 08:00 08:09 08:24 gg:24 08:35 | + 09:09 | 09:09 09:09 09:09 09:24
Mertingen Bf ab| 0747 el e 08:13 08:13 08:13 08:13 08:13 08:27 a7 08:42 09:05 80:88 09:13 09:20 09:13 09:13 09:13 09:27
Nordendorf ab| 07:53 §7:53 8753 08:18 08:18 08:18 08:18 08:18 08:33 88:33 08:52 09:10 89:48 09:18 09:32 09:18 09:18 09:18 09:33
Westendorf ab| 07:56 8756 87:56 08:21 08:21 08:21 08:21 08:21 08:36 88:36 08:58 | + 09:21 | 09:21 09:21 09:21 09:36
Meitingen an| 07:58 8758 B7:58 08:24 08:24 08:24 08:24 08:24 08:38 88:38 09:04 09:14 09:14 09:24 09:40 09:24 09:24 09:24 09:38
Meitingen ab| 07:59 07:59 07:59 08:25 08:25 08:25 08:25 08:25 08:39 08:39 09:02 09:02 09:04 09:15 09:15 09:25 09:40 09:25 09:25 19:25 09:39
Herbertshofen ab| 0801 ge:6t ge:6t 08:28 08:28 08:28 08:28 08:28 08:41 Be4t 09:04 8%:04 09:11 | + 09:28 | 09:27 09:28 09:27 09:41
Langweid (Lech) ab| 08:05 88:65 88:65 08:33 08:33 08:33 08:33 08:33 08:45 8845 09:08 89:08 09:22 | + 09:32 | 09:32 09:32 09:32 09:45
Gablingen ab| 08:08 ge:08 g8:08 08:37 08:37 08:37 08:37 08:37 08:48 geda 09:11 894t 09:32 | + 09:35 | 09:36 09:36 09:36 09:48
Gersthofen ab| 0812 ges2 842 08:42 08:42 08:42 08:42 08:42 08:52 8852 09:14 8944 09:42 | + 09:41 | 09:41 09:41 09:41 09:52
Augsb-Oberhausen ab| 0817 g8 g8:17 08:47 08:47 08:47 08:47 08:47 08:56 88:56 09:18 89:18 09:55 09:25 99:28 09:45 10:08 09:45 09:46 09:46 09:56
Augsburg Hbf an| 0821 9821 B2t 08:50 08:50 08:50 08:50 08:50 09:00 09:00 09:22 99:22 10:05 09:28 09:26 09:50 10:16 09:50 09:50 09:50 10:00
Linie RB 87 RB87 | RBS7 RB 87 BUS RB 87 RE87  RBS7 RB 87 RBS7  RB87 | RB87 | RB&7 RB 87 BUS RE 89 RE 80 RE 89 BUS RB 87 RB 87

231124 | 211124 | 25.11.- | 23.11.24 26.41.- | 201124 | 231124 | 201124 | 25.110.- | 231124 | 211124 2341.- | 23.41.- 26.11. -
Verkehrstage UM 100 | 24100 | 290124 | 2aq1oq | L2 | 291126 | S0LILI ) OLA2Z2E | op iy | 200104 | 244120 | 220024 | 291124 | 241124 | 220124 | ZEMP | 11004 | or1224 | P2 | sga104
Zugnummer 57039 | 57039 | 57241 | s7aan 7412 57043 | 57043 | 57043 | 57043 | 57043 | 57043 | 57043 | 57243 | 5743 7414 57045 | 57145,57045 | 57045 7504 57047 | 57047
Donauwarth ab | 09:20 09:20 09:30 10:05 10:05 10:05 10:05 10:05 10:20 16:20 10:30 10:59 10:59 1059 11:05 11:05 11:05
Baumenheim ab 0924 89:24 09:36 10:09 10:09 10:09 10:09 10:09 10:24 16:24 10:36 | | + | 11:09 11:09
Mertingen Bf ab  03:27 8927 09:42 10:12 10:12 10:12 10:12 10:12 10:27 1897 10:42 11:05 11:05 15 11:20 11:13 11:13
Nordendorf ab 09:33 89:33 09:52 10:18 10:17 10:17 10:17 10:18 10:33 16:33 10:52 11:10 11:10 PR 11:32 11:18 11:18
Westendorf ab 09:36 89:36 09:58 10:21 10:20 10:20 10:20 10:21 10:36 18:36 10:58 | | + | 11:21 11:21
Meitingen an | 09:38 09:38 10:04 10:23 10:23 10:23 10:23 10:23 10:38 16:38 11:04 11:14 11:14 14 11:40 11:24 11:24
Meitingen ab| 09:39 99:39 10:02 6:02 10:04 10:24 10:24 10:24 10:24 10:24 10:39 16:35 11:02 W) 11:04 11:15 11:15 15 11:40 11:24 11:24
Herbertshofen ab 0%:41 9941 10:04 10:04 10:11 10:26 10:27 10:27 10:27 10:26 10:41 1641 11:04 1484 11:11 | | + | 11:26 11:26
Langweid (Lech) ab 09:45 89:45 10:08 10:08 10:22 10:32 10:32 10:32 10:32 10:32 10:45 16:45 11:08 1108 11:22 | | + | 11:32 11:32
Gablingen ab  09:48 89:48 10:11 194 10:32 10:35 10:35 10:35 10:35 10:35 10:48 16:48 11:11 PEE) 11:32 | | + | 11:36 11:36
Gersthofen ab  09:52 8952 10:14 19:44 10:42 10:40 10:40 10:40 10:40 10:40 10:52 1852 11:14 P 11:42 | | + | 11:40 11:40
Augsb-Oberhausen ab  09:56 89:56 10:19 18:40 10:55 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45 10:56 16:56 11:19 +449 11:55 11:25 11:25 1425 12:08 11:45 11:45
Augsburg Hbf an | 10:00 10:00 10:23 0:23 11:05 10:49 10:49 10:49 10:49 10:49 11:00 11:08 11:23 123 12:05 11:28 11:28 1128 12:16 11:49 11:49
85-35= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Donauwdrth — Augsburg:
Linie RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB&7 BUS RB87 RB 87 RB87 RB &7 RB87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB &7 BUS RE 89
211124 | 23.11.24 | 21.11.24 | 25.11.- | 23.11.24 26.11. - 211124 | 25.11.- | 23.1124 | 211124

Verkehrstage 290124 | 304124 | 001224 | 0| Do | St on | aeanon | on1peq | 301124 | 0L1224 | 231124 | 241124 | 250124 | 7T U | 200124 | 29a12e | 220024 | O o | Do | s
Zugnummer 57047 | 57047 | 57047 | 57047 | 57047 | 57245 | 57245 7416 57051 | 57051 | 57051 | 57051 | 57051 | 57051 | 57051 | 57051 | 57051 | 57247 | 57247 7418 57053
Donauwbrth ab| 11:05 11:05 11:05 11:20 120 11:30 12:05 12:05 12:28 1226 12:05 12:05 12:20 12:05 12:20 12:30 12:59
Baumenheim ab| 11:09 11:09 11:09 11:24 1124 11:36 12:09 12:09 12:24 1224 12:09 12:09 12:24 12:09 12:24 12:36 |
Mertingen Bf ab| 1113 11:13 11:13 11:27 1127 11:42 12:13 12:13 1297 1297 12:13 12:13 12:27 12:13 12:27 12:42 13:05
Nordendorf ab| 1118 11:18 11:15 11:33 +4:33 11:52 12:18 12:19 2.33 5:33 12:18 12:18 12:33 12:18 12:33 12:52 13:10
Westendorf ab| 1121 11:21 1121 11:36 11:36 11:58 1221 12:22 12:36 12:35 1221 12:21 12:36 12:21 12:36 12:58 |
Meitingen an| 11:24 11:24 11:24 11:38 1138 12:04 12:24 12:25 12:38 12:38 12:24 12:24 12:38 12:24 12:38 13:04 13:14
Meitingen ab| 11:25 11:25 1125 11:39 £33 12:02 202 12:04 1225 12:26 12:39 12:35 1225 12:25 12:39 12:25 12:39 13:02 13:02 13:04 13:15
Herbertshofen ab| 1128 11:28 11:28 11:41 Hdt 12:04 12:4 12:11 12:28 12:29 FENTY 1241 12:28 12:28 12:41 12:28 12:41 13:04 13:84 13:11 |
Langweid (Lech) ab| 11:32 11:32 11:32 11:45 145 12:08 12:08 12:22 12:33 12:33 1245 1245 12:32 12:32 12:45 12:33 12:45 13:08 13:08 13:22 |
Gablingen ab| 11:36 11:36 11:36 11:48 PEWES 12:11 124 12:32 12:36 12:37 12:48 1248 12:36 12:36 12:48 12:36 12:48 13:11 FERT 13:32 |
Gersthofen ab| 11:40 11:40 11:40 11:52 $152 12:14 1244 12:42 12:41 12:42 12:52 1282 12:41 12:41 12:52 12:41 12:52 13:14 1344 13:42 |
Augsb-Oberhausen ab| 11:45 11:45 11:45 11:56 11:56 12:19 12:19 12:55 12:46 12:47 12:56 12:56 1245 12:45 12:56 12:46 12:56 13:19 13:19 13:55 13:24
Augsburg Hbf an| 1149 11:49 11:49 12:00 12:00 12:23 1223 13:05 12:49 12:50 13:00 13:08 12:49 12:49 13:00 12:49 13:00 13:22 1322 14:05 13:28
Linie RE 89 RB 87 RB&7 BUS RB &7 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB&7 RB&7 BUS RB&7 RB 87 RB87 RB 87 RB 87 RB &7 RB &7 RB 87 RB 87

23.11. - 23.41.- | 231124 26.41.- | 211124 | 211124 | 25.11.- | 23.11.24 26.41.- | 21.11.24 | 231124 | 21.11.24 | 25.11.-
Verkehrstage or12gs | SOAL2 | OLIZ2 o on | paanoa | U2 A2 onion | 224100 | 221124 | 290124 | 2a11pa | 21124 | 234124 ) 304124 OLAZ24 0oy | 201124 | 241124 | 221124 | 29.1124
Zugnummer 57053 | 57055 | 57055 7506 57055 | 57055 | 57055 | 57055 | 57055 | 57249 | 57249 7420 57053 | 57059 | 57059 | 57059 | 57059 | 57089 | 57089 | 57251 | 57251
Donauwbrth ab| 12:58 13:03 13:03 13:05 13:18 13:03 13:03 13:03 13:18 13:30 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05 14:15 415
Baumenheim ab|  + 13:07 13:07 | 13:23 13:07 13:07 13:07 13:23 13:36 14:09 14:09 1410 14:10 14:09 14:19 1419
Mertingen Bf ab| 4385 13:11 13:11 13:20 1326 1311 13:11 13:11 13:26 13:42 14:13 14:13 14:14 14:14 14:13 14:27 1427
Nordendorf ab| 4348 13:16 13:16 13:32 1334 13:16 13:16 13:16 13:31 13:52 14:18 14:18 14:19 14:19 14:18 14:33 1433
Westendorf ab|  + 13:19 13:19 | 13:34 13:19 13:19 13:19 13:34 13:58 14:21 14:21 14:21 14:21 14:21 14:36 1436
Meitingen an|  13:14 13:22 13:22 13:40 13:36 13:22 13:22 13:22 13:36 14:04 14:24 14:24 14:25 14:25 14:24 14:38 14:38
Meitingen ab| 13:35 1323 13:23 13:40 1337 13:23 13:23 13:23 13:37 14:02 1402 14:04 14:25 14:25 14:25 14:25 14:25 14:39 438 15:02 15:02
Herbertshofen ab| o+ 13:26 13:26 | 13:30 1325 13:26 13:25 13:39 14:04 1404 14:11 14:27 14:28 14:28 14:28 14:27 14:41 4t 15:04 15:04
Langweid {Lech) ab|  + 13:30 13:30 | 13:43 13:30 13:30 13:30 13:43 14:08 1488 14:22 14:32 14:32 14:33 14:33 14:32 14:45 1445 15:08 15:08
Gablingen ab|  + 13:33 13:33 | 13:45 13:33 13:33 13:33 13:46 1411 14t 14:32 14:36 14:36 14:36 14:36 14:36 14:48 14:ds 15:11 1511
Gersthofen ab|  + 13:37 13:37 | 13:50 13:37 13:37 13:37 13:50 14:14 Hats 14:42 14:41 14:41 14:41 14:41 14:41 14:52 452 15:14 1514
Augsb-Oberhausen ab| 1324 13:41 13:41 14:08 13:54 13:41 13:41 13:41 13:54 14:19 1449 14:55 14:46 14:46 14:46 14:46 14:46 14:56 1456 15:19 15:10
Augsburg Hbf an| 328 13:43 13:43 14:16 13:58 13:43 13:43 1343 13:58 14:22 422 15:05 14:49 14:49 14:49 14:49 14:49 15:00 15:08 15:22 15:22
05:35= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN

Donauwdrth — Augsburg:
Linie BUS REB9  RE89 RE 89 BUS RB87 = RB87 | RB87 | RBE7 RBB7  RB87  RBE7 BUS RB 87 RBE7 = RB87 | RBE7 | RBB7 RE87 | RB&7 | RBE7

23.11.24 23.41.- | 23.11.- 26.41.- | 21.11.24 | 23.11.24 | 23.1124 | 21.11.24 | 25.11.- 29.11.24 26.11.- | 211124 | 23.11.24
Verkehrstage 2a1104 | 211124 2IL2 0 o o on | onapps | 21124 | 29IL24 ) SOALI ) OLIZ2A Y oo 0p | 221106 | 201124 | 241104 | 221100 | 29.1128 | P2 | ggaioa | 01224 | g ii0s | 221104 | 241124
Zugnummer 7422 57061 | 57061 | 57061 7508 57063 | 57063 | 57063 | 57063 | 57063 | 57063 | 57063 7424 57255 | 57253 | 57087 | 57067 | 57067 | 57067 | 57067 | 57087
Donauwérth ab|  18:30 14:59 14:59 1459 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:20 15:20 15:30 15:37 1537 16:05 16:05 16:05 16:05 16:20 6:20
Baumenheim ab| 14:36 | | + | 15:10 15:10 15:09 15:09 15:10 15:24 15:24 15:36 15:41 1543 16:09 16:09 16:09 16:09 16:24 15:24
Mertingen Bf ab| 14:42 15:05 15:05 15:85 15:20 15:13 15:13 15:13 15:13 15:13 15:27 15:27 15:42 15:44 15:44 16:13 16:13 16:13 16:13 16:27 16:27
Nordendorf ab| 14:52 15:10 15:10 15:45 15:32 15:19 15:18 15:18 15:17 15:19 15:33 15:33 15:52 15:50 15:50 16:18 16:18 16:18 16:18 16:33 16:33
Westendorf ab| 14:58 | | + | 15:22 15:21 15:21 15:21 15:22 15:36 15:36 15:58 15:53 15:53 16:21 16:21 16:21 16:21 16:36 16:35
Meitingen an|  15:04 15:14 15:14 15:14 15:40 15:24 15:25 15:24 15:24 15:24 15:38 15:38 16:04 15:55 1555 16:24 16:24 16:24 16:24 16:38 16:38
Meitingen ab | 15:04 15:15 15:15 15:15 15:40 15:25 15:25 15:25 15:25 15:25 15:39 15:39 16:04 16:02 16:02 16:25 16:25 16:25 16:25 16:39 16:39
Herbertshofen ab| 1511 | | + | 15:28 15:28 15:28 15:28 15:28 15:41 15:41 16:11 16:05 16:85 16:28 16:28 16:28 16:28 16:41 16:41
Langweid (Lech) ab| 15:22 | | + | 15:33 15:33 15:32 15:32 15:33 15:45 15:45 16:22 16:08 16:08 16:33 16:33 16:33 16:33 16:45 16:45
Gablingen ab| 1532 | | + | 15:36 15:36 15:36 15:36 15:36 15:48 15:48 16:32 16:11 1643 16:37 16:37 16:37 16:37 16:48 16:48
Gersthofen ab| 1542 | | + | 15:40 15:41 15:40 15:40 15:40 15:52 15:52 16:42 16:15 16:45 16:42 16:42 16:42 16:42 16:52 16:52
Augsb-Oberhausen ab| 1558 15:25 15:25 15:25 16:08 15:45 15:46 15:50 15:51 15:45 15:56 15:56 16:55 16:20 16:28 16:51 16:52 16:52 16:51 16:56 16:55
Augsburg Hbf an| 16:0 15:28 15:28 15:28 16:16 15:49 15:49 15:54 15:54 15:49 16:00 16:00 17:05 16:24 16:24 16:54 16:55 16:55 16:54 17:00 17:08
Linie BUS RB 87 RB 87 REBS  RE89 BUS RB87  RB87  RBS7 RB87  RB87  RBS7 BUS RBES7 = RB87 | RB87 | RBS7 RBE87  RB87  RBS7 BUS

231124 | 211124 | 25.11.- | 2311 - | 211124 | 23.11.- 20.11.24 26.11.- | 211124 | 23.11.24 | 231124 26.11.- | 211124 | 23.11.24 | 23.11.24
Verkehrstage 201124 | 221124 | 291124 | 011224 | 22.1124 | 011224 | 2212 | gonaoa | P22 | g i10n | 221104 | 241120 | 2aa10a | 21124 | 224 SOILA ) OLIZ2A o0 oy | 220124 | 241124 | 241124
Zugnummer 7426 57255 | 57255 | 57071 | 57071 7510 57073 | 57073 | 57073 | 57073 | s7073 | 57073 7428 57077 | 57077 | swom | swor7 | sw7 | swomr | swom 7430
Donauwarth ab|  16:30 16:40 16:40 16:58 16:58 17-05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:20 1720 17:30 18:05 18:05 18:05 18:05 18:05 18:15 18:15 18:30
Baumenheim ab| 16:36 16:44 15:44 + | | 17:09 17:09 17:09 17:09 17:24 17:04 17:36 18:09 18:09 18:09 18:09 18:09 18:19 18:49 18:36
Mertingen Bf ab| 1642 16:47 15:47 17:05 17:05 17:20 17:13 17:12 17:12 17:13 17:27 1707 17:42 18:13 18:12 18:12 18:12 18:13 18:22 18:02 18:42
Nordendorf ab| 16:52 16:53 15:53 17:16 17:10 17:32 17:19 17:18 17:18 17:19 17:33 17:33 17:52 18:18 18:18 18:18 18:18 18:18 18:28 18:28 18:52
Westendorf ab| 16:58 16:56 15:56 + | | 17:22 17:21 17:21 17:22 17:36 17:36 17:58 18:21 18:21 18:21 18:21 18:21 18:31 18:3¢ 18:58
Meitingen an| 17:04 16:58 16:58 17:14 17:14 17:40 17:24 17:24 17:24 17:24 17:38 17:38 18:04 18:24 18:24 18:24 18:24 18:24 18:33 18:33 19:04
Meitingen ab| 17:04 16:59 1669 prRTy 17:15 17:40 17:25 17:25 17:25 17:25 17:39 1739 18:04 18:24 18:24 18:24 18:24 18:24 18:39 18:39 19:04
Herbertshofen ab| 17:11 17:01 17:01 + | | 17:28 17:28 17:28 17:28 17:41 1741 18:11 18:26 18:27 18:27 18:27 18:26 18:41 18:41 19:11
Langweid (Lech) ab| 17:22 17:05 17:85 + | | 17:33 17:33 17:33 17:33 17:45 17:45 18:22 18:32 18:33 18:33 18:33 18:32 18:45 18:45 19:22
Gablingen ab| 17:32 17:08 17:08 + | | 17:37 17:37 17:37 17:37 17:48 17:48 18:32 18:36 18:37 18:37 18:37 18:36 18:48 18:48 19:32
Gersthofen ab| 17:42 17:12 1742 + | | 17:42 17:42 17:42 17:42 17:52 1752 18:42 18:41 18:42 18:42 18:42 18:41 18:52 18:52 19:42
Augsb-Oberhausen ab| 17:55 17:17 1747 17:25 17:25 18:08 17:51 17:51 17:48 17:51 17:56 17:56 18:55 18:49 18:49 18:47 18:47 18:49 18:56 18:56 19:55
Augsburg Hbf an| 18:05 17:21 1721 17:28 17:28 18:16 17:54 17:54 17:51 17:54 18:00 18:00 19:05 18:55 18:55 18:50 18:50 18:55 19:00 19:00 | 20:05
85:35= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



~AIRVERIO

BAYERN
Donauwdrth — Augsburg:
Linie RE 89 RE 89 BUS RB&7 RB &7 RB87 RB 87 RB 87 RB&7 BUS RB&7 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB&7 RB 87 RB&7 BUS RE 89 RB&7
21.11.24
21.11.2024| 23.11 23.11 26.11.- | 20.11.24 211124 | 23.1124 | 23.1124 29.11.24 26.11 23.11.24 Eiﬂgi iiﬂii
Verkehrstage 221124 | 011224 | or1224 | P12 | og110a | a0a12s | 2P| s vion | a112a | 2an12a | PPUVB | gpaqgn | 0122 | gy | 2AL24 | 21024 ) 241120 | 234124 ) 110e gjﬂii 30.11.24
21104 | 011224
29.11.24
Zugnummer 57002 | 57082 7512 57081 | 57081 | 57081 | 57081 | 57081 | 57081 7432 57257 | 57257 | 57257 | 57257 | 57257 | 5757 | s7esy | smesy 7434 57094 | 57094
Donauwbrth ab| 18:59 £8:5% 19:05 19:05 19:05 19:05 19:05 19:20 19:20 19:30 20:05 20:05 20:05 20:05 20:20 20:20 20:26 20:26 20:30 26:59 26:59
Baumenheim ab | + | 19:09 19:09 19:10 19:10 19:24 10:24 19:36 20:09 20:09 20:09 20:09 20:24 20:24 20:24 20:24 20:36 + +
Mertingen Bf ab| 19:05 10:05 19:20 19:13 19:13 19:13 19:13 19:27 19:27 19:42 20:13 20:13 20:13 20:13 20:27 20:27 20:27 20:27 20:42 2185 2185
Nordendorf ab| 19%:10 19:48 19:32 19:18 19:18 19:19 19:19 19:33 10:33 19:52 20:18 20118 20:18 20:18 20:33 20:33 20:33 20:33 20:52 2149 2149
Westendorf ab | + | 19:21 19:21 19:23 19:23 19:36 10:36 19:58 20:21 2021 2021 2021 20:36 20:36 20:36 20:36 20:58 + +
Meitingen an| 19:14 19:44 19:40 19:24 19:24 19:26 19:26 19:38 19:38 20:04 20:24 20:24 20:24 20:24 20:38 20:38 20:38 20:38 21:04 2444 244
Meitingen ab| 19:15 19:15 19:40 19:25 19:25 19:27 19:27 19:39 19:39 20:04 20:25 20:25 20:25 20:25 20:39 20:39 20:38 20:33 21:04 2015 2015
Herbertshofen ab | + | 19:28 19:28 19:30 19:30 19:41 10:44 20:11 20:27 2028 20:28 2027 20:41 20:41 20:41 20:41 2111 + +
Langweid (Lech) ab | + | 19:33 19:33 19:35 19:35 19:45 10:45 20:22 20:32 20:32 20:32 20:32 20:45 20:45 20:45 26:45 21:22 + +
Gablingen ab | + | 19:37 19:37 19:38 19:38 19:48 19:48 20:32 20:3 20:36 20:36 20:36 20:48 20:48 20:48 26:48 21:32 + +
Gersthofen ab | + | 19:41 19:41 19:43 19:43 19:52 15:82 20:42 20:41 20:41 20:41 20:41 20:52 20:52 20:52 28:52 21:42 + +
Augsb-Oberhausen ab| 19:25 10:25 20:08 19:47 19:47 19:47 19:47 19:56 10:56 20:55 20:47 20:47 20:47 20:47 20:56 20:56 20:56 20:56 21:55 2125 2125
Augsburg Hbf an| 19:28 19:28 20:16 19:53 19:53 19:53 19:53 20:00 20:00 21:05 20:50 20:50 20:50 20:50 21:00 21:00 2006 2000 22:05 2428 24:28
Linie RB &7 RB87  RBS7 RE 80 RB 87 BUS RB &7 RB 87 RB 87 RB 87 BUS RB 87 BUS RE 80 RE 80 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 BUS
23.11.24
26.11. - 23.11. - 2011, - | 241124 | 21.11.- 22.11. - 29.41.- | 26.11.- 2211, | 22.11.-
Verkehrstage 254124 | 0| 304124 | 201124 | ona224 | U | 211124 | 224124 | 284124 | 24124 | S| DE L ST ananae | B asanad | R | 8 ot | o | R
01.12.24
Zugnummer 57259 | 57259 | 57259 |57185,57259| 57259 7514 57259 | 57250 | 57259 | 57259 7436 57165 7438 57220 | 57229 | 57193 | 57193 | 57193 | 57193 | 57103 7440
Donauwérth ab| 21:04 21:04 21:04 21:04 21:04 21:05 2018 2519 2519 2519 21:30 2040 22:30 2259 2259 23:06 23:06 23:06 23:26 2326 23:30
Baumenheim ab| 21:09 21:09 21:09 21:09 21:09 | 2624 224 224 2424 21:36 244 22:3 23:04 23:04 23:10 2310 2310 23:30 23:30 23:36
Mertingen Bf ab| 21:13 21:13 21:13 21:13 2113 21:20 2027 2427 227 2497 21:42 2447 2:42 23:67 23:67 23:13 2313 2313 23:33 23:33 23:42
Nordendorf ab| 21:18 21:18 21:18 21:18 21:18 21:32 2833 2+:33 233 233 21:52 252 2:52 2342 2342 23:18 2318 2318 23:38 23:38 23:52
Westendorf ab| 2121 2121 2121 2121 2121 | 2136 21:36 21:36 21:36 21:58 21:54 22:58 23:16 23:16 2321 2321 2321 23:41 2341 23:58
Meitingen an| 2124 21:24 21:24 21:24 21:24 21:40 21:38 21:38 21:38 21:38 22:04 2057 23:04 23:18 23:18 23:24 23:24 23:24 23:43 23:43 00:04
Meitingen ab| 2125 21:25 21:25 21:25 21:25 21:40 21:38 2139 21:39 21:39 22:04 22:03 23:04 2319 2319 23:25 23:25 23:25 23:44 2344 00:04
Herbertshofen ab|  21:27 21:97 21:28 21:28 21:28 | EYT 244t 2t 244t 2:11 2265 23:11 232 2304 23:97 23:28 23:27 23:47 2347 00:11
Langweid (Lech) ab| 2132 21:32 21:31 21:32 21:32 | 2445 2445 2445 2445 22:22 2265 23:22 232 2395 23:32 23:32 23:32 23:50 23:55 00:22
Gablingen ab| 2136 21:36 21:35 21:35 21:35 | 2448 2448 2448 2443 22:32 2242 23:32 232 23:29 23:36 23:36 23:36 23:54 23:54 00:32
Gersthofen ab| 21:40 21:40 21:40 21:40 21:40 | 2452 2452 2452 2452 22:42 2246 23:42 23:32 23:32 23:40 23:40 23:40 23:57 23:57 00:42
Augsb-Oberhausen ab| 21:46 21:45 21:45 21:46 21:46 22:08 2457 2457 2457 2457 22:55 222 23:55 23:57 23:57 23:45 23:45 23:45 00:02 88:62 00:55
Augsburg Hbf an|  21:50 21:50 21:51 21:52 21:52 22:16 22:0¢ 2204 2204 2201 23:05 22:23 00:05 23:40 23:40 23:50 23:50 23:50 00:06 00:06 01:05
GE:35-= Ausfall

03:30 = Schienenersatzverkehr



